
 

 

UCHWAŁA NR 927/284/22 

ZARZĄDU POWIATU KUTNOWSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2022 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawa z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1634 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmienia się plan wydatków budżetu zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

 Zarząd Powiatu Kutnowskiego 

  

Przewodniczący Zarządu 

Daniel Kowalik 

  

Wicestarosta 

Magdalena Krupińska-Kotulska 

  

Członek Zarządu 

Jolanta Pietrusiak 

  

Członek Zarządu 

Tomasz Walczewski 

  

Członek Zarządu 

Marek Kubasiński 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 16 czerwca 2023 r.

Poz. 5028



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 927/284/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu dochodów budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 
Plan po 

zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750   Administracja publiczna 2 390 260,00 -3 320,00 0,00 2 386 940,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 75045  Kwalifikacja wojskowa 39 000,00 -3 320,00 0,00 35 680,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  2120 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez powiat na 

podstawie porozumień z organami administracji 

rządowej 
19 000,00 -3 320,00 0,00 15 680,00 

bieżące 145 990 127,10 -3 320,00 0,00 145 986 807,10 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
3 665 746,78 0,00 0,00 3 665 746,78 

majątkowe 

majątkowe 10 485 833,20 0,00 0,00 10 485 833,20 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

Ogółem: 156 475 960,30 -3 320,00 0,00 156 472 640,30 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z 

udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 665 746,78 0,00 0,00 3 665 746,78 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 5028



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 927/284/22 

Zarządu Powiatu Kutnowskiego 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

Zmiana planu wydatków budżetu na 2022 rok 

Dz. Rozdz. Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 

bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu  
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie akcji 

i udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

750  Administracja publiczna 

przed zmianą 15 387 005,00 15 024 805,00 14 388 755,00 11 015 319,00 3 373 436,00 0,00 636 050,00 0,00 0,00 0,00 362 200,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 320,00 -3 320,00 -3 320,00 0,00 -3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 383 685,00 15 021 485,00 14 385 435,00 11 015 319,00 3 370 116,00 0,00 636 050,00 0,00 0,00 0,00 362 200,00 362 200,00 0,00 0,00 0,00 

 75045 Kwalifikacja wojskowa 

przed zmianą 39 000,00 39 000,00 39 000,00 29 524,00 9 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 320,00 -3 320,00 -3 320,00 0,00 -3 320,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 35 680,00 35 680,00 35 680,00 29 524,00 6 156,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 

przed zmianą 54 481 764,62 53 120 867,58 40 174 300,13 34 401 831,13 5 772 469,00 7 548 322,00 128 000,00 5 270 245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -75 093,00 -75 093,00 -15 093,00 -6 150,00 -8 943,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 093,00 75 093,00 75 093,00 4 150,00 70 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 54 481 764,62 53 120 867,58 40 234 300,13 34 399 831,13 5 834 469,00 7 548 322,00 128 000,00 5 210 245,45 0,00 0,00 1 360 897,04 1 360 897,04 13 097,04 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 5028



 

 80115 Technika 

przed zmianą 16 586 341,00 16 438 741,00 15 634 827,00 13 777 450,00 1 857 377,00 770 496,00 33 418,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -5 493,00 -5 493,00 -5 493,00 -4 150,00 -1 343,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 325,00 1 325,00 1 325,00 0,00 1 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 582 173,00 16 434 573,00 15 630 659,00 13 773 300,00 1 857 359,00 770 496,00 33 418,00 0,00 0,00 0,00 147 600,00 147 600,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 

Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

przed zmianą 1 153 545,00 1 153 545,00 1 149 545,00 1 016 385,00 133 160,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 148 545,00 1 148 545,00 1 144 545,00 1 016 385,00 128 160,00 0,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80144 
Inne formy kształcenia 

osobno niewymienione 

przed zmianą 432 081,00 432 081,00 431 031,00 357 191,00 73 840,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 600,00 -3 600,00 -3 600,00 -2 000,00 -1 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 8 600,00 8 600,00 8 600,00 0,00 8 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 437 081,00 437 081,00 436 031,00 355 191,00 80 840,00 0,00 1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80152 

Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji 

nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w 

gimnazjach, klasach 

dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, 
liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły 

zawodowej prowadzonych 

w branżowych szkołach I 

stopnia oraz szkołach 

artystycznych 

przed zmianą 858 156,00 858 156,00 317 423,00 282 542,00 34 881,00 540 200,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 4 168,00 4 168,00 4 168,00 4 150,00 18,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 862 324,00 862 324,00 321 591,00 286 692,00 34 899,00 540 200,00 533,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 5028



 

 80195 
Pozostała 

działalność 

Przed 

 zmianą 
7 194 015,62 5 980 718,58 1 162 627,13 162 092,13 1 000 535,00 19 250,00 38 596,00 4 760 245,45 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -60 000,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 194 015,62 5 980 718,58 1 222 627,13 162 092,13 1 060 535,00 19 250,00 38 596,00 4 700 245,45 0,00 0,00 1 213 297,04 1 213 297,04 13 097,04 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 177 988 948,05 149 558 749,85 124 777 181,71 89 965 177,67 34 812 004,04 14 216 675,00 5 012 974,00 5 270 245,45 0,00 281 673,69 28 430 198,20 28 430 198,20 13 097,04 0,00 0,00 

zmniejszenie -78 413,00 -78 413,00 -18 413,00 -6 150,00 -12 263,00 0,00 0,00 -60 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 75 093,00 75 093,00 75 093,00 4 150,00 70 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 177 985 628,05 149 555 429,85 124 833 861,71 89 963 177,67 34 870 684,04 14 216 675,00 5 012 974,00 5 210 245,45 0,00 281 673,69 28 430 198,20 28 430 198,20 13 097,04 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 5028


		2023-06-16T12:13:14+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




